
YOUR PERSONAL LINK TO GLOBAL TRANSPORTATION AND LOGISTICS

LEMAN LCL TILL USA
LEMAN erbjuder marknadens snabbaste lösning till USA med våra 
samlastningar till New york, Charleston, Houston samt Chicago. 

Genom vår direkt-transfer till Hamburg med bil eliminerar vi 
fördröjande hantering i svensk hamn, och kan därför erbjuda en 
hamn-hamn transit till New york på enbart 11 dagar. 

ÖVRIGA FÖRDELAR:
•	 Få omlastningar
•	 Långgods
•	 Samtliga godsslag
•	 Intern tullhantering
•	 Kontrolltorn

LEMAN hjälper kunder över hela världen med deras transport- och logistikuppdrag. Oavsett 
uppdragens storlek är vårt engagemang detsamma: att skräddarsy den lösning som både 
tidsmässigt och ekonomiskt är mest fördelaktigt för kunden. 

Det kräver erfarenhet, flexibilitet och kreativitet. Våra medarbetare är vår viktigaste resurs. 
Det är de, som känner våra kunder och deras behov, som ställer de riktiga frågorna och som 
aldrig är rädda för att använda sitt kreativa tänkande och göra det lite bättre. 
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YOUR PERSONAL LINK TO GLOBAL TRANSPORTATION AND LOGISTICS

LEMAN WORLDWIDE

YOUR PERSONAL LINK TO GLOBAL 
TRANSPORTATION AND LOGISTICS

Charlotte, NC  
9140 Arrowpoint blvd.
Suite 260
Charlotte, NC 28273
USA

P: +1 (980) 231-1723
F: +1 (984) 247-2322
E: charlotte@leman.com

Normanton
Don  Pedro Avenue
Normanton 
WF6 1TD
UK

P: +44 (0) 1924  921 300
E: contact.uk@leman.com

Heathrow
Falcon House
Central Way, Feltham 
TW14 0UQ   
UK  
 
P: +44 (0) 208 893 1006
F: +44 (0) 208 890 0704
E: heathrow@leman.com

London 
Arcese Ltd.
Thurrock Park Way, 
Thurrock Park,
Tilbury, RM18 7HZ, UK

P: +44 (0) 1375 841 191
E: london@leman.com

Braintree
710a Avenue West Notley 
120 Great Notley
Braintree CM77 7AA
UK

P: +44 (0) 1376 559 820
E: contact.uk@leman.com

Birmingham 
Unit 1, Gallan Park 
Watling Street, Cannock
WS11 0XG   
UK

P: +44 (0) 1543 43 74 40
F: +44 (0) 1543 43 74 42
E: birmingham@leman.com

Milwaukee, WI
1860 Renaissance Blvd
Sturtevant, WI 53177  
USA
                                  

P: +1(262) 884-4700 
F: +1(262) 884-4690 
E: contact.us@leman.com

Miami, FL
10925 NW 27th Street
Suite 101
Miami, FL 33172
USA

P: +1 (305) 468 8540
F: +1 (305) 468 8570
E: miami@leman.com

New York NY
67 Walnut Avenue
Suite 301
Clark, NJ 07066
USA

P: +1 (848) 628-1000
F: +1 (848) 628-1010
E: newyork@leman.com

Los Angeles, CA 
21221 S. Western Ave
Suite 210
Torrance, CA 90501
USA

P: +1 (310) 641-3776
F: +1 (310) 641-3786
E: losangeles@leman.com

Houston, TX
507 N Sam Houston
Pkwy, Suite 306
Houston, TX 77060
USA

P: +1 (713) 861-6141
E: houston@leman.com

Chicago, IL
747 N Church Rd
Suite E3
Elmhurst, IL 60126
USA

P: +1 (630) 860-1870
F: +1 (630) 860-5726
E: chicago@leman.com

Greve (HQ) 
Ventrupvej 6
DK-2670 Greve 
Denmark

P: +45 33 43 42 00 
F: +45 33 43 42 10 
E: kontakt.dk@leman.com

Herning
Kærvej 3-5
DK-7400 Herning
Denmark

P: +45 99 28 29 50
F: +45 99 28 29 60
E: herning@leman.com

Aalborg
Vardevej 1 
DK-9220 Aalborg Ø
Denmark

P: +45 96 35 41 00
F: +45 98 15 18 50
E: aalborg@leman.com

Taulov
Nordensvej 17
DK-7000, Fredericia
Denmark

P: +45 79 23 23 70
F: +45 70 33 71 33 
E: taulov@leman.com

Helsingborg
Strandbadsvägen 15
252 29 Helsingborg
Sweden

P: +46 042 26 65 50
E: kontakt.se@leman.com 
 

Göteborg
Godsgatan 5
418 79 Göteborg
Sweden

P: +46 031 58 01 00
E: goteborg@leman.com 

Stockholm
Drivhjulsvägen 42
126 30 Hägersten
Sweden

P: +46 08 709 75 90
E: stockholm@leman.com

Turku
Huolintakatu 5
FI-20200 Turku
Finland

P: +358 9 3424 810
F: +358 9 34248199 
E: turku@leman.com

Helsinki
Hakamäenkuja 11 A
FI-01510 Vantaa
Finland

P: +358 9 3424 810
F: +358 9 3424 8199
E: yhteystiedot@leman.com

Drammen
Tomtegata 80
3012 Drammen
Norway 

P: +47 32 26 74 50
F: +47 32 26 74 55
E: kontakt.no@leman.com

Vestby
Stormåsan 30
1540 Vestby
Norway

P: +47 64 98 32 50
E: kontakt.no@leman.com

Atlanta, GA  
611 Hwy 74 South
Suite 102
Peachtree City, GA 30269
USA

P: +1 (770) 515-0210
F: +1 (770) 515-0215
E: atlanta@leman.com

Coatbridge
Container Base
Gertsherrie Road
Coatbridge
ML5 2DY, UK

P: +44 (0) 1236 449614
F: +44 (0) 1236 435849
E: contact.uk@leman.com

Kotka
Merituulentie 424
FI-48310 Kotka
Finland

P: +358 44 570 2204
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